
Naujienų archyvas

Skelbiame 2021/2022 m. m. 1-ų kl.     mokinių sąrašus.

  

  

Priimtų į 2-7 klases   mokinių sąrašas

  

  

Kvietimus gavusius tėvelius kviečiame prisijungti prie elektroninės prašymų sistemos ir
pasirašyti  mokymo sutartis.

  

Elektroninių mokymo sutarčių pasirašymas vyksta nuo birželio 17 d.  e.sistemoje.

  

  

Kilus klausimams dėl priėmimo prašome skambinti tel. (8 5) 2697772, (8

  

5) 2697529 arba kreiptis el. paštu rastine@jeruzale.vilnius.lm.lt.

  

  

 1 / 44

images/mano/1.pdf
images/Naujai priimti mokiniai į 2-7 kl.pdf


Naujienų archyvas

  

  

  

  

2021 m. rugpjūčio 20 d. penktojo Vilniaus Jeruzalės progimnazijos Mokinių priėmimo komisijos
posėdžio nutarimu (protokolo Nr.5) skelbiamas papildomas kviečiamų mokytis 1, 5, 6-ose
klasėse mokinių sąrašas.

  

  

V etapo kviečiamų mokytis 1, 5 ,6-ose klasėse mokinių sąrašas

  

  

  

  

2021 m. birželio 29 d. ketvirtojo Vilniaus Jeruzalės progimnazijos Mokinių priėmimo komisijos
posėdžio nutarimu (protokolo Nr.4) skelbiamas papildomas kviečiamų mokytis 1-ose klasėse
mokinių sąrašas.

  

K etvirtojo etapo k viečiamų  mokytis 1-ose klasėse mokinių sąrašas

  

 2 / 44

images/Papildomas priemimas 2021-08-20.pdf
images/III etapo kviečiamų mokytis 1-ose klasėse.docx
images/III etapo kviečiamų mokytis 1-ose klasėse.docx
images/III etapo kviečiamų mokytis 1-ose klasėse.docx
images/III etapo kviečiamų mokytis 1-ose klasėse.docx
images/III etapo kviečiamų mokytis 1-ose klasėse.docx


Naujienų archyvas

  

  

  

III etapo kviečiamų mokytis mokinių sąrašas

  

  

  

  

2021 m. birželio 14 d. antrojo Vilniaus Jeruzalės progimnazijos Mokinių priėmimo komisijos
posėdžio nutarimu (protokolo Nr.2) skelbiamas 
papildomas kviečiamų mokytis 1-ose klasėse mokinių sąrašas.

  
  

Teritorinių kviečiamų mokytis 1-ose klasėse mokinių sąrašas

  

  

Nepriimtų mokytis 1-ose klasėse mokinių sąrašas

  

  

 3 / 44

images/III etapas.pdf
images/II etapo kvieciamu mokytis 1-ose klasese mokiniu sarasas.pdf
images/II etapo nepakviesti mokytis 1-oje klasėse mokiniai.pdf


Naujienų archyvas

  

  

  

  

2021 m. birželio 8 d. pirmojo Vilniaus Jeruzalės progimnazijos Mokinių priėmimo komisijos
posėdžio nutarimu (protokolo Nr.1) skelbiami:

  

1. Kviečiamų mokytis 1-ose klasėse mokinių sąrašai;

  

2. Nepriimtų mokytis mokinių sąrašai.

  
  

Kviečiamų mokytis 1-ose klasėse mokinių sąrašas

  

  

Nepriimtų teritorinių mokytis 1-ose klasėse mokinių sąrašas

  

  

Kviečiamų mokytis 3-iose klasėse mokinių sąrašas

  

 4 / 44

images/kvieciamu mokytis 1-ose klasese mokiniu sarasas.pdf
images/nepriimtų teritorinių mokinių sąrašas.pdf
images/kvieciamu mokytis 3-ose klasese mokiniu sarasas.pdf


Naujienų archyvas

  

  

  

VILNIAUS JERUZALĖS PROGIMNAZIJOS

  

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO REKOMENDACIJOS

  

2020-2021 M.M.

  

  

  

  

  

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO TVARKARAŠTIS 2020-2021 M.M .

  

Prašymas lankyti neformalaus švietimo veiklos užsiėmimus  (5-8 klasėms)

  

Prašymas lankyti neformalaus švietimo veiklos užsiėmimus  (1-4 klasėms)

  

  

 5 / 44

images/rekomd.pdf
images/rekomd.pdf
images/rekomd.pdf
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1IGTISmEpEzyfmNCDVkUltAEc_LwX6FQuaVoavU489nI/edit#gid=142841074
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1IGTISmEpEzyfmNCDVkUltAEc_LwX6FQuaVoavU489nI/edit#gid=142841074
images/blankas_nvs.doc
images/blankas_nvs.doc
https://docs.google.com/document/d/1RxdgHqyDtB5n7Avm1EIBeAtuHRwvCsujhkb55Siq_Hc/edit
https://docs.google.com/document/d/1RxdgHqyDtB5n7Avm1EIBeAtuHRwvCsujhkb55Siq_Hc/edit


Naujienų archyvas

  

  

TRUMPALAIKIŲ KONSULTACIJŲ TVARKARAŠTIS  2020-2021 M.M.

  

  

  

Skiepai nuo Covid 19 mokiniams

  

Visi kartu pasirūpinkime, kad kuo daugiau pasiskiepijusių paauglių į mokyklas susirinktų jau į
Rugsėjo 1-osios šventę ir galėtų bendrauti su draugais saugiai ir be suvaržymų. Bet tam mums
visiems, galintiems motyvuoti moksleivius, jau reikia labai suskubti – norint, kad imunitetas
susiformuotų dar iki mokslo metų, pasiskiepyti pirmuoju skiepu reikia vėliausiai rugpjūčio 4 d.

  

  

Ir yra tik vienas būdas išvengti nuotolinio mokymosi, bendravimo per kompiuterio ekraną, grįžti
prie įdomių laboratorinių darbų ir kitų gyvų užsiėmimų – visą informaciją rasite [
https://vakcina.vilnius.lt/ | https://vakcina.vilnius.lt/ ] arba [ https://1808.lt/ | https://1808.lt/ ]

  

  

Informacinis pranešimas

  

 6 / 44

https://docs.google.com/document/d/1NSCE5lpM72Eoof9q9EFI5lr4GPtmz163olcOd7xnuVE/edit


Naujienų archyvas

  

https://vilnius.lt/lt/2021/07/30/saugiam-paaugliu-grizimui-i-mokyklas-vakcina-nuo-covid-19

  

  

  

  

  

  

Reikalingos priemonės pirmokui

  

  

1. Kuprinė.

  

2. Sąsiuvinius matematikai ir lietuvių kalbai 1 klasei (po 5 vnt.) ryškiomis linijomis, vidinėmis
paraštėmis.

  

3. Dėklas sąsiuviniams.

  

4. Aplankalai vadovėliams (1 klasei) ir sąsiuviniams.

 7 / 44

https://vilnius.lt/lt/2021/07/30/saugiam-paaugliu-grizimui-i-mokyklas-vakcina-nuo-covid-19/


Naujienų archyvas

  

5. 2 kapsuliniai rašikliai atvira plunksna bei kapsulės (mėlynos).

  

6. Spalvoti ir paprasti pieštukai, drožtukas, liniuotė, trintukas.

  

7. Žirklės (užapvalintais galais).

  

8. Pieštukiniai klijai.

  

9. Pieštukinė (nešiojama kuprinėje).

  

10. Guašas ir įvairaus dydžio teptukai, akvareliniai dažai, indelis vandeniui.

  

11. Piešimo (storesni lapai) ir dvipusio spalvoto popieriaus (pirkite nesusegtus).

  

12. Sportinė apranga bei patogi sportinė avalynė fizinio ugdymo pamokoms.

  

  

Svarbu

  

1. Progimnazijoje nėra uniformų.

  

 8 / 44



Naujienų archyvas

2. Nepirkite vadovėlių ir pratybų sąsiuvinių.

  

3. Kitas reikalingas priemones įsigysite pasitarę su mokytoja prasidėjus mokslo metams.

  

  

  
  

  

  

  

Informacija apie ugdymo organizavimą karantino laikotarpiu

  

  

1. 1-8 kl. pamokos vyksta nuotoliniu būdu.

  

2. Dirbama pagal įprastą pamokų tvarkaraštį.

  

3. Ugdymo platforma – Google aplinka (Classroom, Meet ir kt.).

 9 / 44



Naujienų archyvas

  

4. Progimnazijos organizuojamas neformalusis ugdymas vyksta pagal tvarkaraštį, nuotoliniu
būdu.

  

5. VDM veikla nuotoliniu būdu neorganizuojama.

  

6. Informacija tel. 2697941, 861821140.

  

  

  

  

  

Registruoti klausimą, susijusį su nuotolinio mokymo (-si) organizavimu:

  

itpagalba@vjp.lt

  
  

  

  

 10 / 44



Naujienų archyvas

  

  

  

UGDYMO PROCESO NUO 2021 M. BALANDŽIO 28 D. ORGANIZAVIMAS 1-4 KLASĖSE

  

  

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS ĮSAKYMAS

  

DĖL UGDYMO PAGAL PRADINIO UGDYMO PROGRAMĄ ORGANIZAVIMO MIŠRIU BŪDU

  

  

  

  

  

  

 11 / 44

images/Ugdymo organizavimas nuo 2021-04-28.pdf
images/Ugdymo organizavimas nuo 2021-04-28.pdf
images/Elektroninio dokumento nuorašas .pdf
images/Elektroninio dokumento nuorašas .pdf
images/Elektroninio dokumento nuorašas .pdf
images/Elektroninio dokumento nuorašas .pdf
images/Elektroninio dokumento nuorašas .pdf


Naujienų archyvas

  

Informacija apie ugdymo organizavimą karantino laikotarpiu (pasibaigus mokinių
atostogoms)

  

  

1. 1-8 kl. pamokos vyks nuotoliniu būdu (planuojama iki sausio 31 d.).

  

2. 1-4 kl. pamokos prasideda pirmadienį, sausio 4 d. (papildoma informacija 1-4 kl. mokinių
tėvams pateikta „Tamo“ dienyno praneši
muose).

  

  

3. 5-8 kl. pamokos prasideda trečiadienį, sausio 6 d.

  

4. Dirbsime pagal įprastą pamokų tvarkaraštį.

  

5. Ugdymo platforma – Google aplinka (Classroom, Meet ir kt.).

  

6. Progimnazijos organizuojamas neformalusis ugdymas vyks pagal tvarkaraštį, nuotoliniu būdu.

  

7. VDM veikla nuotoliniu būdu neorganizuojama.

  

 12 / 44



Naujienų archyvas

8. Informacija tel. 2697941, 861821140.

  

  

  

  

  Publikuota 2021-01-21  

Teikiama svarstyti VJP bendruomenei progimnazijos direktoriaus

  

  

Lino Vasarevičiaus 2020 m. veiklos ataskaita.

  

  

Pasiūlymus dėl ataskaitos kviečiame siųsti VJP tarybai iki sausio 31d.

  

pasiulymai@vjp.lt

  

  

 13 / 44

images/Veiklos ataskaita - 2020 m.pdf


Naujienų archyvas

  

  

  

  

  

  

Kai norime kalbėt apie Tėvynę,

  

Pirmiausia žodį žuvusiems suteikim.

  

Tai jų alsavimas kaip vėjo gūsis,

  

Išskleidžia mūsų vėliavas; jų rankos

 14 / 44



Naujienų archyvas

  

Palaimina ir mūsų darbus, ir svajonę;

  

Jų akys stebi mus kaip gyvos žvaigždės,

  

Ir žemė kalba jų derlingais žodžiais.

  

Tai paukščio čiulbesys, tai vyšnios žiedas,

  

Tai moters šypsena, tai vaiko juokas,

  

Tai dešinė, kuri ištiesus laiko

  

Ir esamą, ir būsimą Tėvynę.

  

Kalbėkim apie ją teisingais žodžiais,

  

Kad mūsų žuvusieji mus suprastų.

  

  

  

 15 / 44



Naujienų archyvas

J. Marcinkevičius

  

  

  

Sausio 13-oji Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje

  

  

2021 metais minimos 1991 m. sausio 13 d. sovietų agresijos 30-osios metinės, prisimindami
žuvusiuosius ir nukentėjusius laisvės gynėjus, įvertindami išskirtinę šios datos svarbą lietuvių
tautos kovai už laisvę ir nepriklausomybę, Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje bus organizuojami
šie renginiai:

  

    
    -  Pilietinė akcija „Atmintis gyva, nes liudija“. Dešimčiai minučių savo namų languose
uždegant vienybės ir atminimo žvakutes.   
    -  Pilietiškumo pamoka 1-4 kl. mokinimas.  
    -  Piešinių konkursas „MŪSŲ LAISVEI – 30“.  
    -  Akcija „Mes prisimename“: 1-2 kl. mokiniai pasigamina neužmirštuoles ir sausio 13 d.
jomis pasipuošia.   
    -  Renginys „MŪSŲ LAISVEI – 30“. 5-8 klasių mokiniai dalyvaus pilietiškumo pamokoje: 
skaitys pranešimus, skirtus priminti Sausio 13-osios įvykius. Renginyje dalyvaus ir savo liudijimu
pasidalins Europos parlamento narys Juozas Olekas. Skambės progimnazijos bendruomenės 
atliekamas muzikinis kūrinys.   

  

 16 / 44



Naujienų archyvas

  

  

  

Dėl ugdymo organizavimo ir mokinių atostogų (atnaujinta 2020-12-09)

  

  

Vadovaujantis 2020 m. gruodžio 7 d. LR Vyriausybės nutarimu Nr. 1364 „Dėl Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos
Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo:

  

  

· 1-4 kl. mokinių atostogos nuo 2020-12-14 d. iki 2021-01-03 d.;

  

· 5-8 kl. mokiniams ugdymas organizuojamas nuotoliniu būdu iki 2020-12-22;

  

· 5-8 kl. mokinių žiemos (Kalėdų) atostogos nuo 2020-12-23 iki 2021-01-05 d.

  

  

 17 / 44



Naujienų archyvas

  

  

  

Ugdymo organizavimas lapkričio 30 - gruodžio 17 dienomis
(Covid-19 prevencija)

  

  

1. 1-4 klasės mokysis progimnazijoje* (vyks įprastos pamokos, progimnazijos organizuojami
būreliai, veiks visos dienos grupė).

  

* Galimas ir savarankiškas mokymasis (informacija pateikta „Tamo“ dienyne).

  

  

2. 5-8 klasės mokysis nuotoliniu būdu (pamokos ir progimnazijos būreliai).

  

  

3. Pamokos vyks pagal nuo rugsėjo 1 d. galiojantį pamokų tvarkaraštį.

  

 18 / 44



Naujienų archyvas

  

Saugokime save ir kitus!

  

  

  

  

  

  Svarbi informacija
  

2020-10-31 (9:30 val.)

  

Ugdymo organizavimas lapkričio 3-6 dienomis

  

  

1. Dėl Covid 19 ligos prevencijos progimnazijoje 5-8 klasės lapkričio 3-6 d. mokysis
nuotoliniu būdu :

  

- dirbsime pagal dabar galiojantį pamokų tvarkaraštį (5-okai taip pat, nes mokytojai dirba ir
pirmoje pamainoje).

 19 / 44



Naujienų archyvas

  

2. Progimnazijos nuotolinio ugdymo platforma (kaip ir praėjusiais mokslo metais):

  

-  progimnazijos Google paskyra vardas.pavarde@vjp.lt (Google G Suit programos (Classroom,
Meet, Gmail ir kt.));

  

- el. dienynas TAMO.

  

  

  

  

  Svarbi informacija
  

Ugdymo organizavimas lapkričio 3-6 dienomis

  

  

1. LR Vyriausybės sprendimu nuo spalio 26 d. iki lapkričio 8 d. dviem savaitėms bendrojo
ugdymo mokyklose 5–12 klasių mokiniams skelbiama kontaktinio ugdymo pauzė: mokiniai vieną
savaitę atostogaus, o kitą savaitę mokysis  nuotoliniu būdu .

  

 20 / 44

https://www.smm.lt/web/lt/pranesimai_spaudai/naujienos_1/ministerija-atsako-i-dazniausius-klausimus-del-svietimo-istaigu-darbo-nuo-pirmadienio


Naujienų archyvas

  

2. 1-4 klasių mokiniai po atostogų, antradienį, lapkričio 3 d. (pirmadienis, lapkričio 2 d. - Vėlinės,
nedarbo diena), grįš į mokyklą. Jiems nuotolinis mokymas netaikomas.

  

  

3. Lapkričio 3-6 d.:

  

- 1-4 klasių mokiniai mokosi mokykloje (įprastai),

  

- dirbsime pagal dabar galiojantį pamokų tvarkaraštį (5-okai taip pat, nes mokytojai dirba ir
pirmoje pamainoje).

  

- visos dienos mokykla (VDM) dirbs įprastai.

  

- progimnazijos mokytojų neformaliojo ugdymo pamokos 1-4 klasėse vyks įprastai, 5-8 klasėse
– nuotoliniu būdu.

  

  

4. Progimnazijos nuotolinio ugdymo platforma (kaip ir praėjusiais mokslo metais):

  

- progimnazijos Google paskyra vardas.pavarde@vjp.lt (Google G Suit programos (Classroom,
Meet, Gmail ir kt.));

  

 21 / 44



Naujienų archyvas

- el. dienynas TAMO.

  

  

Apie pasikeitimus informuosime.

  

  

  

  

  

GERB. BŪSIMŲ PIRMŲ KLASIŲ MOKINIŲ TĖVELIAI,

  

  

Nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. įsigalioja Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams
įstatymo nuostata dėl visuotinio priešmokyklinukų ir pirmokų nemokamo maitinimo, pagal kurią
nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. mokiniai, kurie mokosi visose mokyklose, įskaitant nevalstybines
mokyklas ir darželius, pagal priešmokyklinio ugdymo programą (toliau - priešmokyklinukai) ar
pagal pradinio ugdymo programą pirmoje klasėje (toliau - pirmokai), įgyja teisę į nemokamus
pietus, nevertinant šeimos pajamų. Šią teisę įgyja ir globojami vaikai, todėl dėl nemokamo
maitinimo mokiniams gali kreiptis ir vienas iš vaiko globėjų.

  

Kad pirmokui ar priešmokyklinukui būtų skirti nemokami pietūs naujais 2020/2021 mokslo

 22 / 44



Naujienų archyvas

metais, tėvai (globėjai) turi pateikti prašymus. Prašymus galima pradėti teikti jau nuo 2020 m.
liepos 1 d.

  

Prašymus-paraiškas gauti socialinę paramą mokiniams (SP-11 forma pridedama) galima
pateikti šiais būdais:

  

- el. būdu per Socialinės paramos šeimai informacinę sistemą www.spis.lt ;

  

- prisijungus https://paslaugos.vilnius.lt → Socialinės išmokos ir pasirinkus paslaugą Socialinės
paramos mokiniams skyrimas užpildyti prašymo formą, pasirašyti ir skenuotą (nufotografuotą)
dokumentą atsiųsti el. paštu sis@vilnius.lt;

  

- telefonu 8 700 35545 (prašymą besikreipiančio asmens vardu užpildys specialistas);

  

- siųsti adresu Kauno g. 3, LT-01314 Vilnius.

  

Raštus ir paklausimus galima teikti el. p. sis@vilnius.lt, taip pat per elektroninio pristatymo
sistemą (epristatymas.post.lt) arba siųsti adresu Kauno g. 3, LT-01314 Vilnius.

  

  

Daugiau informacijos apie nemokamą mokinių maitinimą:

  

• paskambinus Socialinių išmokų skyriaus bendruoju telefonu 8 700 35545;

  

• Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymas (2006-06-13, Nr. X-686);

 23 / 44



Naujienų archyvas

  

• Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2019-06-19 sprendimas Nr. 1-94 „Dėl socialinės
paramos mokiniams teikimo Vilniaus miesto savivaldybėje“;

  

• Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019-06-26 įsakymas Nr. 30-1618/19
„Dėl Socialinės paramos mokiniams skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo tvirtinimo“;

  

• Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. sausio 14 d. įsakymas Nr.
30-90/19 „Dėl mokinių nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti skiriamų lėšų dydžių
nustatymo“.

  

  

  

Prašymo-paraiškos gauti mokinių nemokamą maitinimą nevertinant pajamų SP-11(A)
forma

  

  

  

  

  

 24 / 44

images/prasymo nemok_mait_forma.docx
images/prasymo nemok_mait_forma.docx


Naujienų archyvas

  

  

Informacija apie ugdymo organizavimą

nuotoliniu būdu nuo 2020-03-30

  

  

KONTAKTAI

  

  

SOCIALINĖ PEDAGOGINĖ PAGALBA

  

  

PSICHOLOGINĖ PAGALBA

  

  

  

  

 25 / 44

images/IN.pdf
images/IN.pdf
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=120&amp;Itemid=103
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=146&amp;Itemid=133
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=145&amp;Itemid=132


Naujienų archyvas

  

Vilniaus Jeruzalės progimnazijos COVID-19 situacijų valdymo grupė

  

  

Vilniaus Jeruzalės progimnazijos pasirengimo galimam  užsikrėtimo virusu 
COVID-19 atvejui priemonių ir veiksmų planas

  

  

  

  

  

Rekomendacijos
dėl mokymo organizavimo nuotoliniu būdu

  

  

  

  

 26 / 44

images/1_2020.pdf
images/2_2020.pdf
images/2_2020.pdf
https://vilnius.lt/lt/savivaldybe/svietimas-kultura-ir-sportas/svietimas/rekomendacijos-del-mokymo-organizavimo-nuotoliniu-budu/
https://vilnius.lt/lt/savivaldybe/svietimas-kultura-ir-sportas/svietimas/rekomendacijos-del-mokymo-organizavimo-nuotoliniu-budu/


Naujienų archyvas

  

Kaip valdyti įtampą1

  

  

Kaip valdyti įtampą2

  
  

  

  

  

  

  

SVARBI INFORMACIJA (atnaujinta 2020-03-13)

  

  

Vadovaujantis šiandien, 2020-03-13 gautais dokumentais ir informacija iš steigėjo,
informuojame:

  

 27 / 44

images/ITAMPA 1 .pdf
images/ITAMPA 2 .pdf


Naujienų archyvas

1. kovo 13 d. skelbiama karantinu (progimnazijoje nevyksta ugdymo procesas).

  

2. Kovo 16-27 d. skelbiamos mokinių pavasario (Velykų) atostogos. Šių, kaip ir kitų,
mokinių atostogų metu mokiniams užduotys neskiriamos, atsiskaitymai
neorganizuojami. Progimnazijos pastate jokios veiklos (taip pat ir mokami būreliai)
nevykdomos. Dėl veiklos po kovo 27 d. kol kas informacijos neturime (gavę
informuosime).

  

  

  

Vilnius reaguoja į koronavirusą: stabdo ugdymo įstaigų veiklą, uždaro viešas pramogų
erdves

  

  

Vilniaus miesto savivaldybė, reaguodama į koronaviruso pandemiją pasaulyje, imasi griežtų
priemonių viruso plitimo stabdymui. Nuo rytojaus iki šv. Velykų atostogų pabaigos uždaromos
visos ugdymo įstaigos – darželiai, mokyklos, universitetai, atšaukiami visi renginiai, stabdoma
kino teatrų, sporto klubų ir kitų poilsio ar pramogų vietų veikla. Tačiau gyventojams savivaldybė
rekomenduoja neužsidaryti tarp keturių sienų – nepamiršti išeiti pasivaikščioti, sportuoti lauke,
lankytis gamtoje.

  

  

„Matome užsienio šalių pavyzdžius, kaip greitai virusas iš nematomo tampa masiškai plintančiu.
Nors patvirtintų koronaviruso atvejų Vilniuje dar nėra, tačiau puikiai suprantame, kad tik laiko
klausimas, kada ši situacija pasikeis, todėl negalime delsti, turime reaguoti siekdami apsaugoti
vilniečius, ypač pažeidžiamiausias grupes. Tai sudėtingi sprendimai, nepatogumų ar nuostolių

 28 / 44



Naujienų archyvas

patirsime visi, tačiau be jų mes galime turėti gerokai sunkesnes pasekmes. O šiuo periodu
kviečiu labiausiai vertinti medikų darbą ir saugoti juos – tik nuo jų kantrybės ir sveikatos
priklausys, kaip mus palies virusas“, – sakė Vilniaus miesto meras Remigijus Šimašius.

  

  

Savivaldybės Ekstremalių situacijų komisijos vadovo, Savivaldybės administracijos direktoriaus
Povilo Poderskio teigimu, pagrindinis tikslas – stabdyti viruso plitimą, todėl, įsigilinus į Pasaulio
sveikatos organizacijos rekomendacijas bei kitų šalių patirtį, bus imtasi visų priemonių, kurios
gali sumažinti neigiamas koronaviruso pasekmes.

  

  

„Suprantame, kad ugdymo įstaigų stabdymas sukels didelių nepatogumų tėvams, bet šiuo
atveju turime galvoti apie žmonių gyvybių apsaugojimą – tiek dirbančių ugdymo įstaigose, tiek
vaikų tėvų ir senelių. Laikini veiklos stabdymai Vilniuje galios ir visoms vietoms, kuriose dėl
poilsio ar pramogų buriasi žmonės: muziejams, kino teatrams, sporto klubams ir kitiems. Verslą
kviečiame solidariai atlaikyti viruso ataką – taip, šios priemonės griežtos, tačiau jos nepažeidžia
ekonomikos, priešingai – jei nestabdysime viruso dabar, jis turės didžiulių neigiamų pasekmių
ekonomikai ateityje“, – teigė P. Poderskis.

  

  

Savivaldybės Administracijos direktoriaus įsakymu šiandien nuspręsta:

  

  

Švietimas:

  

 29 / 44



Naujienų archyvas

Ugdymo įstaigų (darželių, mokyklų, aukštųjų mokyklų) veikla stabdoma nuo rytojaus (kovo 13
d.) penkioms savaitėms iki balandžio 17 d., į šį periodą įtraukiant ir šv. Velykų atostogas.

  

Informuoti mokyklų direktorius ir mokytojus, kad ugdymosi procesas nenutrūktų ir būtų tęsiamas
virtualiai – el. paštu ir per el. dienynus.

  

  

Renginiai, viešosios erdvės, susisiekimas:

  

Nuo rytojaus Vilniuje turi būti sustabdyti visi renginiai uždarose vietose, kuriuos dalyvauja
daugiau nei 100 žmonių.

  

Nuo rytojaus Vilniuje atvirose vietose negali vykti renginiai, į kuriuos kviečiami žmonės.

  

Nuo rytojaus Vilniuje stabdyti visų viešų kultūros, poilsio ir pramogų vietų veiklą: muziejai, kino
teatrai, sporto klubai ir kitos panašios veiklos erdvės.

  

Prekybos vietų veikla nestabdoma, tačiau jų savininkams savivaldybė rekomenduoja imtis visų
būtinų priemonių dėl efektyvaus patalpų dezinfekavimo, vėdinimo ir užtikrinti, kad būtų išvengta
žmonių būriavimosi. Gyventojams rekomenduojama tokiose vietose lankytis tik dėl būtinų
pirkinių, taip pat dažniau rinktis apsipirkimą internetu.

  

Vilniaus viešasis transportas nebus stabdomas, tačiau bus dažniau dezinfekuojamas,
vėdinamas, taip pat keleiviai bus raginami laikytis atstumo vienas nuo kito. Jau tariamasi su
dviračių bei paspirtukų dalijimosi bendrovėmis, kad jos kuo anksčiau pradėtų savo sezoną.

  

 30 / 44



Naujienų archyvas

  

Įstaigų darbas:

  

  

Visoms Vilniuje veikiančioms įstaigoms ir įmonėms savivaldybė rekomenduoja atšaukti visas
komandiruotes, kiek įmanoma darbą perkelti iš biurų į namus, atsisakyti nereikalingų susitikimų
arba perkelti juos į virtualią erdvę.

  

Savivaldybė nuo pirmadienio vilniečius aptarnaus tik nuotoliniu būdu – el. būdu ir telefonu.

  

  

Vilniaus miesto savivaldybė dar kartą prašo visuomenės sąmoningumo, sumažinti socialinių
kontaktų skaičių šiuo kritiškai svarbiu periodu, vykdyti griežtas saviizoliacijos sąlygas grįžus iš
karštųjų taškų užsienyje, ir ypač saugoti viruso pažeidžiamiausias visuomenės grupes –
vyresnius asmenis bei sergančiuosius lėtinėmis ligomis. Su telekomunikacijų bendrovėmis
kalbamasi apie tiesioginį informavimą tų, kurie grįžta iš užsienio.

  

  

Vilniaus meras šiandien susitiko su Vilniuje veikiančių asmens sveikatos priežiūros įstaigų
atstovais siekiant užtikrinti operatyvų ir efektyvų situacijos valdymą. Taip pat šiandien vyksta
mero susitikimas su maisto išvežiojimo bendrovėmis dėl galimybės bendradarbiauti šiuo periodu
pristatant maistą tiems, kas negalės juo pasirūpinti patys. Taip pat tariamasi su privačiomis
bendrovėmis dėl galimybės palankesnėmis sąlygomis vilniečiams suteikti galimybę naudotis
išmaniąja televizija saviizoliacijos periodu.

  

 31 / 44



Naujienų archyvas

  

Tam, kad šiuo periodu gyvenimas neapsiribotų keturiomis namų sienomis, Vilniaus miesto
savivaldybė gyventojams rekomenduoja pagalvoti apie šias veiklas:

  

  

Sportą iš uždarų erdvių perkelti į gamtą;

  

Eiti pasivaikščioti – nebūtina užsidaryti namuose. Tačiau negalioja tiems, kurie dėl karantino turi
saviizoliuotis namuose;

  

Šeimoje rasti bendrų veiklų – stalo žaidimai, filmai, serialai, kūrybinė veikla;

  

Lankytis gamtoje – aplink Vilnių tiek puikių vietų, išnaudokite šį laiką jų apžiūrėjimui;

  

Atrasti naujus patiekalus namuose;

  

Įveikti Vilniaus knygų mugėje nusipirktas knygas;Turint galimybę, daugiau laiko praleisti
soduose, sodybose, atostogų apartamentuose;

  

  

Šie savivaldybės sprendimai gali būti papildyti paaiškėjus naujoms Vyriausybės
rekomendacijoms.

  

 32 / 44



Naujienų archyvas

  

  

Alina Kovalevskaja

  

  

  

  

  

Patalpų vėdinimas ir higiena

  

  

Rankų higiena

  

  

Dažniausiai užduodami klausimai

  

 33 / 44

images/KORONOVIRUSAS a4_2020 02 25_mokyklos_new (1).pdf
images/KORONOVIRUSAS ranku higiena.pdf
images/DUK istaigoms.pdf


Naujienų archyvas

  

  

  

  

  

  

  

  

VAIKŲ VASAROS STOVYKLA „ATRADIMŲ VASARA“

  

  

 34 / 44



Naujienų archyvas

2020 m. birželio 22 d. – 2020 m. liepos 3 d. 1 - 8 klasių mokiniams Vilniaus Jeruzalės
progimnazijoje bus organizuojama vaikų vasaros stovykla „Atradimų vasara“. Stovykla yra
tęstinė, organizuojama aštuntus metus. Stovykla yra dalinai finansuojama Vilniaus miesto
savivaldybės lėšomis. Vaikų vasaros stovykla padės vaikams fiziškai aktyviai ir saugiai, įdomiai
ir turiningai, tinkslingai ir sveikai bei draugiškai leisti laisvalaikį. Įvairių užsiėmimų, žaidimų,
ekskursijų bei išvykų metu, bus patenkinamas vaikų prigimtinis smalsumas, kūrybiškumas bei
fizinis aktyvumas. Vaikai bus supažindinami su Lietuvos krašto gamta bei jos kultūra,
papročiais. Vaikų vasaros stovyklą organizuos ir vykdys progimnazijos socialiniai pedagogai,
mokytojų padėjėjai. Taip pat stovyklos veiklas organizuoti padės vyresnių klasių mokiniai
savanoriai.

  

Tiksli stovyklos programa bus skelbiama vėliau.

  

Registracija į stovyklą baigta.

  

Dėl išsamesnės informacijos galite kreiptis į socialines pedagoges -

  

Asta Ignatavičiūtė  – Voinilka, tel. +37061841344

  

Monika Kondraškienė, tel.+37065070515.

  

  

  

  

  

 35 / 44



Naujienų archyvas

  

Priimtų mokytis Vilniaus Jeruzalės progimnazijos 2-8 klasėse asmenų sąrašas

  

  

  

  

  

  

P irmų klasių mokinių sąrašai

  

  

  

  

  

  

 36 / 44

images/Priimti mokytis 2-8 kl .docx
images/1-u kl sar.docx
images/1-u kl sar.docx


Naujienų archyvas

Skelbiamas papildomas (birželio 22 dienos posėdis) kviečiamų mokytis Vilniaus Jeruzalės
progimnazijos 1-6 klasėse asmenų sąrašas

  

  

  

  

Skelbiamas papildomas kviečiamų mokytis Vilniaus Jeruzalės progimnazijos 1-7
klasėse asmenų sąrašas

  

  

  

  

  

Skelbiamas papildomas kviečiamų mokytis  Vilniaus Jeruzalės progimnazijos 1-ose
klasėse asmenų sąrašas

  

  

 37 / 44

images/kvieciam_ mokytis   1-6 kl_06_22.docx
images/kvieciam_ mokytis   1-6 kl_06_22.docx
images/kvieciami_06_16l.docx
images/kvieciami_06_16l.docx
images/papild_kviec_1_kl.pdf
images/papild_kviec_1_kl.pdf


Naujienų archyvas

  

  

  

  

Skelbiamas  kviečiamų mokytis Vilniaus Jeruzalės progimnazijos 2-7 klasėse asmenų
sąrašas

  

  

  

  

  

2020 m. birželio 1 ir 2 d. vykusių priėmimo komisijos posėdžių nutarimu, skelbiamas 
kviečiamų mokytis 2020/2021 m.m. Vilniaus Jeruzalės progimnazijos 1-ose klasėse
asmenų sąrašas.

  

  

  

  

 38 / 44

images/kvieciamu_i_ 2-7 kl.pdf
images/kvieciamu_i_ 2-7 kl.pdf
images/kviečiamu_1_ku_sarasas_2020_1.docx
images/kviečiamu_1_ku_sarasas_2020_1.docx
images/kviečiamu_1_ku_sarasas_2020_1.docx


Naujienų archyvas

  

  

PRIĖMIMO Į VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO

  

  

MOKYKLAS PER E. SISTEMĄ GRAFIKAS

  

  

  

  

  

Vilniaus Jeruzalės progimnazijos mokinių priėmimo komisijos posėdžių grafikas

  

  

  

  

 39 / 44

images/Grafikas nuorasas .pdf
images/Grafikas nuorasas .pdf
images/priemimo_komisijos_darbotvarke.pdf


Naujienų archyvas

  

  

2020 m. birželio 15 – 16 d. į Vilniaus Jeruzalės progimnaziją  kviečiame atvykti  priimtų mokinių
ir patvirtinusių kvietimą e.sistemoje vieną iš tėvų (globėjų/rūpintojų) pasirašyti mokymo sutartį.

  

Mokymo sutartys bus pasirašomos progimnazijos pirmame aukšte arba raštinėje  (209 kab.)
nuo 8.00  iki 15.00 val.

  

  

MOKYMO SUTARTIES PASIRAŠYMUI REIKALINGI ŠIE DOKUMENTAI:

  

  

• į 1 klases:

  

1. Vaiko gimimo liudijimas/pasas;

  

2. Priešmokyklinio ugdymo pasiekimų ir pažangos įvertinimo rekomendacija ar kitas
priešmokyklinio ugdymo programos baigimą patvirtinantis dokumentas.

  

• į 5 klases:

  

1.Vaiko gimimo liudijimas/pasas;

 40 / 44



Naujienų archyvas

  

2. Pradinio išsilavinimo pažymėjimas.

  

  

  

  

  

Šis pavasaris visiems tapo kitoks. Visi tapome mokiniais – mokiniai, mokytojai, administracija,
tėvai. Įsitikinome, kad Mokykla iš tikrųjų yra be sienų.

  

Siekdama padėkoti visiems, kurie dirbo pasikeitusiomis darbo sąlygomis, Mokinių taryba
inicijavo akciją „Padėkos paukščiai“ 5-8 klasių mokinių pagaminti paukščiai tegul skrieja Vilniaus
Jeruzalės progimnazijos mokytojams, mokiniams, tėvams, administracijai, Lietuvos medikams,
policininkams, savanoriams.

  

  

Nuoširdus Ačiū Jums visiems!

  

  

 41 / 44



Naujienų archyvas

  

 42 / 44



Naujienų archyvas

  

 43 / 44



Naujienų archyvas

              Reikalingos priemonės pirmokui    1. Kuprinė.  2. Sąsiuvinius matematikai ir lietuvių kalbai 1 klasei (po 5 vnt.) ryškiomis linijomis, vidinėmisparaštėmis.  3. Dėklas sąsiuviniams.  4. Aplankalai vadovėliams (1 klasei) ir sąsiuviniams.  5. 2 kapsuliniai rašikliai atvira plunksna bei kapsulės (mėlynos).  6. Spalvoti ir paprasti pieštukai, drožtukas, liniuotė, trintukas.  7. Žirklės (užapvalintais galais).  8. Pieštukiniai klijai.  9. Pieštukinė (nešiojama kuprinėje).  10. Guašas ir įvairaus dydžio teptukai, akvareliniai dažai, indelis vandeniui.  11. Piešimo (storesni lapai) ir dvipusio spalvoto popieriaus (pirkite nesusegtus).  12. Sportinė apranga bei patogi sportinė avalynė fizinio ugdymo pamokoms.    Svarbu  1. Progimnazijoje nėra uniformų.  2. Nepirkite vadovėlių ir pratybų sąsiuvinių.  3. Kitas reikalingas priemones įsigysite pasitarę su mokytoja prasidėjus mokslo metams.          

 44 / 44


